
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808140

Pronájem bytu 4+kk, OV, Únětice (okres Praha-západ), ul. <![CDATA[ Svatý Jan ]]>

Pronájem bytu 4+kk, 107 m?, Únětice, ul.
Svatý Jan
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889518 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Únětice (okres Praha-západ), <![CDATA[ Svatý
Jan ]]>

Pronájem bytu 4+kk, 107 m?, Únětice, ul. Svatý Jan

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 4+kk o užitné ploše 107 m?,
který se nachází ve 3. p. cihlového domu v obci Únětice, kousek od
Prahy. Bytový prostor je rozložen do dvou pater s podkrovní galerií o
velikosti 43,4 m?, která se dá využít jako pracovna či herna.
Dispozice nabízí oblíbený otevřený koncept, ve kterém jsou obývací
pokoj, kuchyně a jídelna propojeny. Dva pokoje jsou samostatné.
Vstup do bytu má prostornou předsíň a WC pro hosty. Sklep není k
dispozici, ale jednotka má dvě samostatné komory. Koupelna je
prostorná a je vybavena pračkou a sušičkou. V garáži jsou k
dispozici 2 parkovací místa, která jsou zahrnuta v ceně. Byt vyniká
svým velmi dobrým stavem a nabízí ideální prostor pro rodinné
bydlení. MŠ i ZŠ jsou kousek od domu. Lokalita je vyhledávaná pro
svou klidnou atmosféru a zároveň snadnou dostupnost do Prahy.
Najdete zde základní občanskou vybavenost a možnosti pro
volnočasové aktivity v Tichém údolí. Prosím kontaktujte mě pro další
informace a prohlídku.

CENA: (za měsíc) 28 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808140

Pronájem bytu 4+kk, OV, Únětice (okres Praha-západ), ul. <![CDATA[ Svatý Jan ]]>

Umístění objektu klidná část obce

Doprava MHD

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Počet míst k parkování 2

Ostatní
Bezbariérový přístup
Garáž
Výtah

Užitná plocha (m2) 107

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Baruth Michele
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


